
『農家の息子』から価格変更のお知らせ 
 

令和 5年 3月吉日 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、新聞・テレビ等の報道ですでにご高承とは存じますが、各種食材価格や

資材価格の高騰が続いております。 

このような状況下、毎日のお弁当をお求めやすい価格でご利用いただける 

よう、品質の維持と同時にあらゆるコストダウンに取り組み努力して参りまし

たが、この度現行価格での提供が困難な状況となりました。 

つきましては誠に不本意ながら、2023年 5月 8日お届け分から、お弁当の価

格を以下のとおり変更させていただくこととなりました。 

皆様により良いサービスをご提供できるよう、今後も努力してまいります 

ので、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

きょうのごはんのお値段 
※令和 5年 5月 8日お届け分からの変更 

 

 

 おかずのみ ごはんつき 

変更前 ￥680 ￥760 

 ↓ ↓ 

変更後 ￥720 ￥810 


